2021年5月26日  星期三

信息来源：固定资产投资处 时间：2021-05-25 15:28:59 字体： [大] [中] [小]

分享： 打印文档关闭窗口

关于本站 | 网站地图 | 技术支持 | 联系我们 | 隐私保护 | 版权声明

主办单位：广东省发展和改革委员会 承办单位：广东省投资和信用服务中心

地址：广州市东风中路305号5号楼（邮编：510031） 业务咨询电话：020-34121084

版权所有：广东省发展和改革委员会   未经书面授权禁止复制或建立镜像

粤ICP备07504232号   粤公网安备 44010402001448号  网站标识码4400000058

您所在的位置： 首页 > 政务公开 > 业务通知

广东省发展和改革委员会 广东省住房和城乡建设厅关于分解下达广东省保障性安居工程2021年第二批中央

预算内投资计划的通知

粤发改投资函〔2021〕939号

广州、珠海、佛山、韶关、河源、梅州、惠州、江门、湛江、茂名、肇庆、云浮市发展改革局（委）、住房城乡建设局（城镇老旧小区改造主管部门）：

　　根据《国家发展改革委 住房城乡建设部关于下达保障性安居工程2021年第二批中央预算内投资计划的通知》 （发改投资〔2021〕401号）要求，经研究，
现将广东省保障性安居工程2021年第二批中央预算内投资计划分解下达给你们，专项用于与棚户区改造及城镇老旧小区改造相关的配套基础设施建设。请抓紧转
下达至项目单位，并就有关事项通知如下：

　　一、压实工作责任

　　请按照国家和省的有关要求，认真组织开展项目实施和监管工作，督促项目单位落实投资计划执行主体责任、日常监管直接责任单位落实投资计划和项目实
施日常监管直接责任，严格按照批准项目的名称、内容和规模以及下达的中央预算内投资进行建设，项目建设内容和规模调减并影响中央预算内投资安排规模
的，应及时上报进行调整。进一步压实工作责任，做到责任到人、包干到人，统筹推进项目建设，确保项目顺利实施。

　　二、加快推进项目建设

　　本批下达中央预算内投资计划以投资补助方式支持项目建设。请加强对项目建设的组织协调，强化资金管理，确保中央预算内资金专项用于棚户区改造及城
镇老旧小区改造配套基础设施建设，足额及时落实项目建设所需其他资金。指导项目单位制定具体实施计划，严格遵循有关建设程序，落实各项建设条件，履行
各项建设手续，加快推进项目建设工作，确保保质保量按时完工。省财政资金将对本批下达项目给予一定比例支持，具体要求另行通知。

　　三、加强计划执行按月调度

　　请组织项目单位按要求通过投资项目在线审批监管平台（国家重大建设项目库模块，互联网地址：http://kpp.ndrc.gov.cn;政务外网地址：
http://kpp.cegn.cn）于每月6日前填报项目开工情况、投资完成情况、工程形象进度等，严格做好数据审核工作，确保调度工作质量。

　　四、确保完成绩效目标

　　本批计划的具体项目绩效目标详见绩效目标表（附后）。请加强组织实施，发现问题及时纠正，确保绩效目标如期保质保量实现。省发展改革委、住房城乡
建设厅将适时组织开展绩效评价，对投资计划执行情况开展检查，对执行情况较好的地区，将在安排中央预算投资时予以重点倾斜；对项目未能及时开工、计划
执行缓慢的地区，将收回已安排投资，调减后续年度中央预算内投资安排额度，情节严重的，将暂停安排中央预算内投资。

　　附件：1.广东省保障性安居工程2021年第二批中央预算内投资计划表（分地市）

　　          2.保障性安居工程2021年第二批中央预算内投资计划绩效目标表（分地市）

广东省发展改革委         广东省住房和城乡建设厅

2021年5月18日

相关附件：

附件1.广东省保障性安居工程2021年第二批中央预算内投资计划表.xlsx

附件2.保障性安居工程2021年第二批中央预算内投资计划绩效目标表.wps

请输入搜索内容...首页 政务公开 政务服务 互动交流 专题专栏 查询下载

其他链接相关网站 委管局/直属单位 省直单位 地市发改局（委） 国家及省市发改委

javascript:fontZoom(22)
javascript:fontZoom(16)
javascript:fontZoom(14)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://drc.gd.gov.cn/gybz5690/index.html
http://drc.gd.gov.cn/wzdt5691/index.html
http://drc.gd.gov.cn/jszc/index.html
http://drc.gd.gov.cn/lxwm5693/index.html
http://drc.gd.gov.cn/ysbh5694/index.html
http://drc.gd.gov.cn/bqsm5695/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001448
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0584D47AB54F084DE053012819AC4231
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/zwgk5590
http://drc.gd.gov.cn/ywtz
http://drc.gd.gov.cn/attachment/0/421/421992/3290554.xlsx
http://drc.gd.gov.cn/attachment/0/421/421991/3290554.wps
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0);
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/zwgk5590/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939756
http://drc.gd.gov.cn/hdjlpt/
http://drc.gd.gov.cn/ztzl5663/index.html
javascript:void(0);